
KAYA PALAZZO GOLF 
RESORT

Antalya, Turkey

Description KAYA PALAZZO GOLF RESORT 5*, Antalya, Turkey
Kaya Palazzo Golf Resort Ju bën të ndjeni arkitekturën e tij të veçantë, sapo hyni në hotel, si dhe ju mundëson 
komoditet, luks, ndriçim dhe hapsirë gjatë pushimeve Tuaja. Ky Resort ka një arkitekturë dhe dizenjo të përsosur dhe 
është projektuar me kujdes nga Kompania WATG, një nga kompanitë më në zë të arkitekturës luksoze në botë. Kaya 
Palazzo Golf Resort ka një qendër SPA prej 3.500 m2, dhoma me pamje në det, një Mini Club i cili ofron argëtim të 
pafund për fëmijët, e shumë atribute te tjera, të cilat i bëjnë pushimet Tuaja të paharrueshme.

Udhetimin Charter Tirane - Antalya - Tirane
Transfertat Aeroport - Hotel - Aeroport
Akomodim ne hotelin e perzgjedhur nga Ju, 7 dite / 6 nete, te gjitha sherbimet e perfshira
Siguracionin Shendetesor gjate udhetimit Tuaj

Property types
Hotel

Meal types
All-inclusive

Service types
Charter
Flight
Transfer
Accommodation
Meal

The prices and availabilities are available for this moment. (30.04.2024 23:33)


